
7 juillet 2007 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 74 sur 101

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

MESURES NOMINATIVES

MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS

Arrêté du 26 juin 2007 
portant nomination au cabinet de la ministre

NOR : SJSC0757324A

La ministre de la santé, de la jeunesse et des sports,
Vu le décret du 18 juin 2007 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 19 juin 2007 relatif à la composition du Gouvernement,

Arrête :

Art. 1er. − Sont nommés au cabinet de la ministre :

Au sein du pôle accompagnement politique et diplomatique de la ministre :
– Mme Anne-Sophie Sannier, chef adjointe de cabinet ;
– Mme Géraldine Dalban-Moreynas, conseillère pour la presse et la communication ;
– M. Romain Thomas, conseiller technique pour les affaires réservées ;
– M. Vincent Richez, conseiller technique pour les questions diplomatiques.

Au sein du pôle financement de l’assurance maladie et du système de santé, économie de la santé,
financement du sport :

– M. Philippe Sauvage, conseiller, chef du pôle ;
– M. Julien Nizri, conseiller technique pour l’administration générale, conseiller budgétaire.

Au sein du pôle gestion des alertes et crises sanitaires :
– M. François Hebert, conseiller, chef du pôle ;
– Mme Thanh Le Luong, conseillère technique pour l’analyse des alertes sanitaires.

Au sein du pôle politiques de santé et de prévention :
– Mme Anne-Carole Bensadon, conseillère, chef du pôle ;
– Mme Elvire Aronica, conseillère technique pour la santé et la société ;
– M. Daniel Nizri, conseiller technique pour le champ pathologies et santé.

Au sein du pôle modernisation de l’offre de soins :
– M. Charles Guepratte, conseiller technique pour l’organisation des soins ;
– M. Yves Matillon, conseiller technique pour l’enseignement, la recherche et les professions de santé ;
– M. Yann Bubien, conseiller technique pour l’organisation du travail et les relations avec les usagers.

Au sein du pôle développement sportif :
– M. Philippe Duboscq, conseiller, chef du pôle ;
– M. Gaël Diaz-de Tuesta, conseiller technique pour le développement du sport amateur ;

Au sein du pôle jeunesse :
– Mme Isabelle Altmayer-Barnier, conseillère technique, chef du pôle.

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 26 juin 2007.

ROSELYNE BACHELOT-NARQUIN


